

# Scandi Supply A/ S

Energivej 2, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 20 97 00 81

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

Dirigent:

.....  
Peter Sørensen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Scandi Supply A/S
Adresse, postnr., by	Energivej 2, 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	20 97 00 81
Stiftet	25. juli 1998
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Sørensen, formand Paul Henrik Lange Bent Jensen
Direktion	Bent Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Havneparken 3, 7100 Vejle

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med brandbeskyttende produkter og dermed forbunden virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.753.070 kr. mod et overskud på 2.497.052 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.753.070 kr.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

#### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for 2020 sammenlignet med 2019.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.739.742	9.467.794
2	Personaleomkostninger	-6.294.880	-5.992.795
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-215.365	-370.474
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.229.497	3.104.525
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.248	0
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.766	108.325
	Finansielle indtægter	12.246	23.472
	Finansielle omkostninger	-51.514	-25.754
	<b>Resultat før skat</b>	2.246.243	3.210.568
	Skat af årets resultat	-493.173	-713.516
	<b>Årets resultat</b>	1.753.070	2.497.052
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.750.000	4.345.340
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	39.248	0
	Overført resultat	-36.178	-1.848.288
		1.753.070	2.497.052

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	18.340	21.290
	Goodwill	0	0
		<u>18.340</u>	<u>21.290</u>
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.193	847.309
		<u>5.193</u>	<u>847.309</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	739.248	0
	Andre tilgodehavender	306.000	144.000
		<u>1.045.248</u>	<u>144.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.068.781</u>	<u>1.012.599</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.918.398	3.503.287
		<u>3.918.398</u>	<u>3.503.287</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.001.964	2.519.029
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	903.546	964.227
	Udsudte skatteaktiver	19.855	0
	Periodeafgrænsningsposter	807.891	208.467
		<u>3.733.256</u>	<u>3.691.723</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>178.761</u>	<u>1.982.450</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.830.415</u>	<u>9.177.460</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.899.196</u>	<u>10.190.059</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	39.248	0
	Overført resultat	963.822	1.000.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	4.345.340
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.753.070</b>	<b>6.345.340</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Udskudt skat	0	7.470
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.572	0
	Anden gæld	257.036	0
		274.608	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til banker	2.644.240	6.718
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	186.847	239.238
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.188.017	2.225.205
	Anden gæld	852.414	1.366.088
		4.871.518	3.837.249
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.146.126</b>	<b>3.837.249</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.899.196</b>	<b>10.190.059</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	0	2.848.288	1.000.000	4.848.288
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.848.288	4.345.340	2.497.052
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.345.340</b>	<b>6.345.340</b>
Overført via resultatdisponering	0	39.248	-36.178	1.750.000	1.753.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.345.340	-4.345.340
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>39.248</b>	<b>963.822</b>	<b>1.750.000</b>	<b>3.753.070</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scandi Supply A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

##### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

##### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, lokaler, administration m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Færdiggjorte udviklingsomkostninger afskrives over den vurderede økonomiske levetid.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1-5 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 20 år.

Rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Rettigheder afskrives lineært over den resterende patentperiode.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af udviklingsprojekter og rettigheder opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i salgsprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.			2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger			5.164.779	4.894.097
Pensioner			820.868	749.462
Andre omkostninger til social sikring			84.122	78.261
Andre personaleomkostninger			225.111	270.975
			<u>6.294.880</u>	<u>5.992.795</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede			<u>10</u>	<u>10</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>				
kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2019	1.914.163	173.202	2.800.000	4.887.365
Tilgang i årets løb	0	27.742	0	27.742
Kostpris 31. december 2019	<u>1.914.163</u>	<u>200.944</u>	<u>2.800.000</u>	<u>4.915.107</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2019	1.914.163	151.912	2.800.000	4.866.075
Årets afskrivninger	0	30.692	0	30.692
Af- og nedskrivninger				
31. december 2019	<u>1.914.163</u>	<u>182.604</u>	<u>2.800.000</u>	<u>4.896.767</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
<b>31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>18.340</u>	<u>0</u>	<u>18.340</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende immaterielle anlægsaktiver henvises til note 9.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.216.246
Afgang i årets løb	-1.194.523
Kostpris 31. december 2019	1.021.723
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.368.937
Årets afskrivninger	184.672
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-537.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.016.530
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.193</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2019	0	144.000	144.000
Tilgang i årets løb	700.000	162.000	862.000
Kostpris 31. december 2019	700.000	306.000	1.006.000
Andel af årets resultat	79.248	0	79.248
Afskrivning af goodwill vedr. kapitalandele	-40.000	0	-40.000
Værdireguleringer 31. december 2019	39.248	0	39.248
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>739.248</b>	<b>306.000</b>	<b>1.045.248</b>

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill med 160 t.kr.

Navn	Retsform	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>		
LiteCore A/S 2010	Aktieselskab	100 %

#### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med BJ Invest Hobro ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter.

Der påhviler i øvrigt selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 612 t.kr. p.a. med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejekontrakter er uopsigelige med tidligste fraflytning 01.02.2029.

Endvidere omfattes leasingkontrakter på biler med en restforpligtelse på leasingydelser og frikøbsforpligtelser på i alt 992 t.kr. løbende over en resterende kontraktperiode på 7-45 måneder.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.100 t.kr. med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Jensen

### Direktion

På vegne af: Scandi Supply A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-312078701875

IP: 89.238.xxx.xxx

2020-08-20 05:39:36Z

NEM ID 

## Bent Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Scandi Supply A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-312078701875

IP: 89.238.xxx.xxx

2020-08-20 05:45:35Z

NEM ID 

## Paul Henrik Lange

### Bestyrelse

På vegne af: Scandi Supply A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-166288799245

IP: 194.103.xxx.xxx

2020-08-20 06:37:54Z

NEM ID 

## Peter Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: Scandi Supply A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-219499669067

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-08-21 06:31:44Z

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-08-21 06:34:17Z

NEM ID 

## Peter Klindt Eilertsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704592268

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-08-21 07:12:53Z

NEM ID 

## Peter Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Scandi Supply A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-219499669067

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-08-21 07:18:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UI00T-JU6M1-WSHUG-06GY1-ZEEKT-4UNBS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>